
ПРОТОКОЛ 
заседания  межведомственной комиссии по противодействию коррупции администрации Никольского сельского поселения
 

от 24 сентября 2024 года                                                                                           № 3

Присутствовали:
Богданов Павел Александрович – глава Никольского сельского поселения,  
                                                                председатель комиссии
Токаева Татьяна Леонидовна – ведущий специалист Никольского сельского поселения, 
                                                      Зам.председателя комиссии
Зверева Капиталина Валентиновна –        специалист  администрации Никольского
                                                                сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Токтаева Любовь  Александровна –  специалист по методике клубной работы (по согласованию)
Рудометова Светлана Геннадьевна-            председатель Никольской сельской Думы (по согласованию)
                           
Приглашенные: Шерстобитова Валентина Изосимовна, ведущий специалист администрации Никольского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:


1. Кадровая работа по проверке ведения личных дел 
1. Об осуществлении контроля за использованием муниципального имущества муниципального образования Никольское сельское поселение.
1. Проведение анализа жалоб, обращений граждан о фактах коррупции 
1. Об организации информационного взаимодействия Никольского сельского поселения с подразделениями правоохранительных органов,  занимающихся вопросами  противодействия коррупции
1. О предоставлении муниципальными служащими сведений о близких родственниках, а также их аффилированности коммерческим организациям


1.СЛУШАЛИ: Токтаеву Т.Л., специалиста администрации сельского поселения, которая рассказала о проверке личных дел.

РЕШИЛИ:
Информацию Токтаевой Т.Л. принять к сведению.

2  СЛУШАЛИ: Звереву К.В.., бухгалтера-финансиста администрации сельского поселения, которая рассказала об использовании муниципального имущества
РЕШИЛИ:
Информацию Зверевой К.В.. принять к сведению.

3.СЛУШАЛИ: Токтаеву Т.Л., специалиста администрации сельского поселения, которая сказала, что жалоб, обращений от граждан о фактах коррупции в администрацию сельского поселения не поступало.

РЕШИЛИ:
Информацию Токтаевой Т.Л. принять к сведению.

4. СЛУШАЛИ: Токтаеву Т.Л., специалиста администрации сельского поселения, Об организации информационного взаимодействия Никольского сельского поселения с подразделениями правоохранительных органов,  занимающихся вопросами  противодействия коррупции
РЕШИЛИ:
Информацию Токтаевой Т.Л.. принять к сведению.


       5.СЛУШАЛИ: Токтаеву Т.Л., специалиста администрации сельского поселения, О предоставлении муниципальными служащими сведений о близких родственниках, а также их аффилированности коммерческим организациям. Специалист отчиталась о поданных  муниципальными служащими сведениях 


РЕШИЛИ:
Информацию Токтаевой Т.Л.. принять к сведению.


Председатель комиссии                                            П.А.Богданов

Секретарь комиссии                                                   К.В.Зверева





























